MUNICÍPIO DE CONDE
Nº 1.092 Conde, 04 de Fevereiro de 2016.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.092    MUNICÍPIO DE CONDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO E COMPRAS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº
IN00004/2016

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2016,
que objetiva: Contratação de profissionais do setor artístico para
apresentações em praça pública - Festejos Carnavalescos;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: SISTEMA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME - R$
1.383.500,00.
Conde - PB, 18 de Janeiro de 2016

TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de profissionais do setor artístico para
apresentações em praça pública - Festejos Carnavalescos.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00004/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Conde: 02.007 -
Secretaria de Turísmo, Meio Ambiente e Esportes 23.695.1031.2901
- Realização de Eventos no Município 3390.39.00 - Outros serviços
de terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e:
CT Nº 00005/2016 - 19.01.16 - SISTEMA SERVIÇOS E EVENTOS
LTDA - ME - R$ 1.383.500,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2016
A Pregoeira Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº
00001/2016, para o dia 11 de Fevereiro de 2016 às 14:30 horas, no
mesmo local inicialmente divulgado: Rodovia Pb 18 - Km 3, S/Nº -
Centro - Conde - PB. Informações: no horário das 12:00 as 17:00
horas dos dias úteis, no referido endereço.
Telefone: (83) 9108-5236.
Email: cplprefeituradeconde@hotmail.com
Conde - PB, 03 de Fevereiro de 2016

ISABELLA DUARTE GOUVÊA - Pregoeira Oficial